
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

Id: BF61926D-2AFD-408D-A461-87D11E9C9AEE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  9 844 269,15    0,00   3 438,01  9 847 707,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   70 483,00    0,00   2 648,00   73 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  10 483,00    0,00   2 648,00   13 131,00

75816 Wpływy do rozliczenia   3 196,00    0,00    790,01   3 986,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  3 196,00    0,00    790,01   3 986,01

 48 608 762,82    0,00   3 438,01  48 612 200,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 8 495 388,75    0,00    0,00  8 495 388,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 57 104 151,57    0,00   3 438,01  57 107 589,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 maja 2025 r.

Id: BF61926D-2AFD-408D-A461-87D11E9C9AEE. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  7 556 764,75  6 060 164,75  5 783 464,75  4 095 053,53  1 688 411,22    0,00   276 700,00    0,00    0,00    0,00  1 496 600,00  1 496 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,01    21,01    21,01    0,00    21,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 556 785,76  6 060 185,76  5 783 485,76  4 095 053,53  1 688 432,23    0,00   276 700,00    0,00    0,00    0,00  1 496 600,00  1 496 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   177 442,03   177 442,03   176 442,03   136 316,32   40 125,71    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,01    21,01    21,01    0,00    21,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 463,04   177 463,04   176 463,04   136 316,32   40 146,72    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 416 280,65  20 748 364,57  17 228 546,74  13 127 504,37  4 101 042,37  2 512 600,00   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 648,00   2 648,00   2 648,00   2 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 418 928,65  20 751 012,57  17 231 194,74  13 130 152,37  4 101 042,37  2 512 600,00   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 491 485,62  10 874 569,54  9 324 742,26  7 665 777,77  1 658 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  2 616 916,08  2 616 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 648,00   2 648,00   2 648,00   2 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 494 133,62  10 877 217,54  9 327 390,26  7 668 425,77  1 658 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  2 616 916,08  2 616 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 096 268,15  5 096 268,15  4 221 894,15  2 682 727,87  1 539 166,28    0,00   874 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    769,00    769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 097 037,15  5 097 037,15  4 221 894,15  2 682 727,87  1 539 166,28    0,00   875 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 491,15   48 491,15   30 295,15    0,00   30 295,15    0,00   18 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    769,00    769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 260,15   49 260,15   30 295,15    0,00   30 295,15    0,00   18 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  62 877 261,09  48 285 989,54  39 102 378,71  22 604 593,12  16 497 785,59  4 182 975,00  4 267 798,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 438,01   3 438,01   2 669,01   2 648,00    21,01    0,00    769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  62 880 699,10  48 289 427,55  39 105 047,72  22 607 241,12  16 497 806,60  4 182 975,00  4 268 567,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 29 maja 2025 r.

Id: BF61926D-2AFD-408D-A461-87D11E9C9AEE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




